









Служащие																			
317040.024	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317040.025	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317040.026	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317040.027	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																			
317040.028	Кастелянша	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317040.029	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
317040.030	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27 декабря 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Васильева Наталья Викторовна 24.01.23

Ответственный по охране труда:

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Сухина Наталья Владимировна 24.01.2023

Председатель первичной профсоюзной организации:

Воспитатель (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Петерс Евгения Владимировна 24.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5184

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Байкова Светлана Евгеньевна

(ФИО)

27.12.2022

(дата)